
UCHWAŁA NR XL/375/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/212/2020 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 18 grudnia 2020r.  
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 Uchwały Nr XXII/212/2020 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 18 grudnia 2020r.  w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania  
(Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz.  z  2021r. poz.. 455)  

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych w dni robocze od poniedziałku do piątku wynosi: 36,00 zł, 
natomiast koszt  jednej godziny usług opiekuńczych w dni wolne od pracy tj. w soboty, niedziele i święta 
wynosi 43,00 zł  .”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 42,50 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu wejścia 
w życie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA51FDE-CF9F-459F-9A0A-D1DBD3D194E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


